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ГЕОДЕТСКИ  ЕЛАБОРАТ 
ЗА ГЕОДЕТСКИ РАБОТИ ЗА ПОСЕБНИ НАМЕНИ 
За легализација  на бесправно изграден објект на 

 

КП 4400/5      за  КО. Кичево 9  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         ГЕОДЕТ КОРУНОСКИ ДООЕЛ увоз-извоз АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ 

 К и ч е в о         
 

                   Заверил:                           МП                                                                Odobril:                   МП 

 

      ________________________________                                                      

                  
  Овластен геодет: __________________________ 

                Дипл.  геод.инг. Тихо Златовски                                                                               

 

 
 

 Со заверката Агенцијата за катастар на недвижности 
тврди дека при изработката на геодетскиот елаборат се 
користени податоци од ГКИС и дека за истите е платен 
надоместок согласно со Законот, додека за квалитетот и 
точноста на податоците содржани во елаборатот одговара 
изготвувачот.  
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СОДРЖИНА НА ГЕОДЕТСКИОТ ЕЛАБОРАТ 

 

 

1. Технички извештај. 

2. Скица на премерување. 

3. Скица на премерување на внатрешна површина.  

4. Имотен/Поседовен лист. 

5. Копија од катастарски план. 

6. Рекапитулација 

7. Оргинал податоци од АКН .  

8. CD 
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ТЕХ Н И Ч К И    И З В Е Ш Т А Ј 

 

1. Податоци за КО, КП, ПЛ : 

- КО. Кичево 9         , КП. 4400/5       , I.Л. 56610 
 

2. Податоци за izvr{eniot premer: 

       
  По основ на доставено барање од лицето Исмет Селимоски    од Кичево    заведено под 

број 0801-477/1  од 23.08.2016 год изработен е геодетски елаборат за посебни намени за 

фактичка состојба на бесправно изграден објект на КП 4400/5   за КО Кичево 9   . 

       Излезено е на лице место при што извршен е габаритен премер на објектот  кој на 

скицата од теренско премерување се означени  како зграда број 1.  Исто така извршен е 

премер и на внатрешна корисната површина на објектот. 

       Извршено е пренесување на податоците добиени од терен на катастарскиот план и 

изготвен е графички приказ скица на премерување со список на кординати на објектот . 

       Од премерот на лице место и увидот во катастарскиот план утврдено е дека објектот 

бр.1 на КП 4400/5  кој е предмет на легализација    не е  евидентиран во катастарската 

база и зафаќа дел на КП 4400/2 и 4399. 

      За наведениот  објект  предмет на легализација изготвени се скици на внатрешна 

корисна површина и изготвен е образец за рекапитулација во кој е запишана вкупната 

корисна површина  на објектот. 

     Објектот број 1 на КП 4400/5  на лице место претставува станбен простор. 

    Во прилог на елаборатот дадена е целата содржина во електорнска верзија потпишана 

соодветно со електронски сертификат. 

       Етажно премерување и висината на објектот e извршено со помош на Distancer 

Trimble, Премерот на недвижноста е извршен со примена на метода на Глобално 

сателитско позиционирање (GNSS) со користење на кинематички начин на 

позиционирање со реално време RTK ( real time kinematic ) и сокористење на МАК ПОС 

( Македонски позиционен систем ) мрежа со помош на двофрекфентен приемник  (GNSS 

system Stonex S9). Обработката на теренските податоци  е извршена со помош на 

софтвер Bentley Map V8i. 

 

  

 

                                                                                         Izgotvil  
        M.P     
             _____________________________ 
                             Дипл.гео.инж.Димче Костоски 
 
 



Ti Y X

1 497149.65 598892.42

2 497154.03 598891.54

3 497152.47 598883.68

4 497148.08 598884.56





 
 
 

 
РЕКАПИТУЛАЦИЈА  

            
 
 

 

Изготвил:                                   

                        
_______________________________________  

Дипл.геод.инж.Димче Костоски  

 

Број на КП 

Адреса 

(улица и куќен број на зграда) 

Б
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Намена на посебен 

дел од зграда 

Внатреш
на 

површин
а на 

посебнио
т дел  од 

зградата 

(м2) 

 

Волумен 

(м3) 

 

 

Површина на земјиште 

под зграда 

 

Висина на 

зграда 

(кота на 

венец) 

 

основен дел 
број на 

зграда 
(м2) (м) 

4400 5 Ул.Над пашино 103  1 1 Пр  Ст 28  1 26 
 

2,90 
4400 2          4 

4399           6 

             

             

             

             

             

             

       Вкупно  28     



Катастарска општина: КИЧЕВО 9
ИМОТЕН ЛИСТ број: 56610  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-9107/2016 од 24.08.2016 09:08:53 1105-9107/2016

Одделение за катастар на недвижности Кичево Геодет Коруноски ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 1 / 11/1 20.09.20101

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

105 / 104 7784400 5 ДУШОГУБЕЦ 21.09.201083111000

Г.Промени на други стварни права и други права чие запишување е утврдено со закон, прибележување на факти од влијание за недвижностите и
предбележување

Опис
Внатрешна

површина во
м2

Намена на
посебен дел од

зграда

Бр
. н

а 
зг

ра
да

Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

Влез/Кат/Број на
посебен дел од

зграда
Број на

катастарска
парцела

Г12.ОГРАНИЧУВАЊА И ПРИБЕЛЕЖУВАЊА преземени од стариот електронски систем

делосновен

Датум и час на
запишување

   Број на
предмет по кој е

извршено
запишување

4400 5  ПРАВО НА КОРИСТЕЊЕ НА 3/4 ИДЕ.ДЕЛ ИМА СЕЛИМИ ЏЕНИС И НА 1/4 ИДЕ ДЕЛ ИМА СЕЛИМИ ИСМАИЛ. 0 / 2011 18.07.2011 00:00:00

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

НИВА11000

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831
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Катастарска општина: КИЧЕВО 9
ИМОТЕН ЛИСТ број: 56610  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-9107/2016 од 24.08.2016 09:08:53 1105-9107/2016

Одделение за катастар на недвижности Кичево Геодет Коруноски ДООЕЛ

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Димче КостоскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: КИЧЕВО 9
ИМОТЕН ЛИСТ број: 15005  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-9087/2016 од 23.08.2016 14:32:01 1105-9087/2016

Одделение за катастар на недвижности Кичево Геодет Коруноски ДООЕЛ

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** СЕЛИМОВСКИ ИСМЕТ НАД ПАЌИНО 103, КИЧЕВО 100 / 101/1 21.12.20101

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела
Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Бр. на
евид.
лист

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Датум и час на
запишување

 Површина во
м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

гз 1122-2315/20144694400 2 ДАПЧЕ 22.05.2014 15:33:24СОПСТВЕНОСТгиз

гз 1122-2315/20141024400 2 ДАПЧЕ 22.05.2014 15:33:24СОПСТВЕНОСТзпз 1

Бр
. н

а
зг

ра
да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

97 / 108 8311 01. 14400 2 НАД ПАШИНО 103 1 15.09.2010
ЛОЃИИ,

БАЛКОНИ И
ТЕРАСИ

97 / 1091 8311 01. 14400 2 НАД ПАШИНО 103 1 15.09.2010
СТАН ВО
СЕМЕЈНА
ЗГРАДА

97 / 1011 8311 02. 24400 2 НАД ПАШИНО 103 1 15.09.2010
ЛОЃИИ,

БАЛКОНИ И
ТЕРАСИ

97 / 1088 8311 02. 24400 2 НАД ПАШИНО 103 1 15.09.2010
СТАН ВО
СЕМЕЈНА
ЗГРАДА

97 / 1018 8311 ПР4400 2 НАД ПАШИНО 103 1 15.09.2010ПОМОШНИ
ПРОСТОРИИ
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Катастарска општина: КИЧЕВО 9
ИМОТЕН ЛИСТ број: 15005  ИЗВОД

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-9087/2016 од 23.08.2016 14:32:01 1105-9087/2016

Одделение за катастар на недвижности Кичево Геодет Коруноски ДООЕЛ

Бр
. н

а
зг

ра
да

/д
ру

г
об

је
кт

Н
ам

. н
а 

зг
р.

 и
др

уг
и 

об
ј.

Број на
катастарска

парцела Адреса (улица и куќен број на
зграда)

Намена на згр.
преземена при
конверзија на

податоците од стариот
ел.систем

Влез/Кат/Број на
посебен/заеднички

дел од зграда Намена на
посебен/заеднички

дел од зграда

Внатреш
на

површин
а во м2

Волумен
во м3

Датум и час на
запишување

Бр. на пред. по кој
е извршено
запишување

Бр. на
евид.
лист

Сопственост / сосопственост /
заедничка сопственост

Право преземено
при конверзија на

податоците од
стариот ел.систем

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗГРАДИ, ПОСЕБНИ ДЕЛОВИ ОД ЗГРАДИ И ДРУГИ ОБЈЕКТИ И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

основен дел Бр
ој

Ка
т

В
ле

з

ЛИСТ В:
Отворен

а
површин
а во м2

97 / 109 8312 ПР4400 2 НАД ПАШИНО 103 1 15.09.2010
ЛОЃИИ,

БАЛКОНИ И
ТЕРАСИ

97 / 1052 8312 ПР4400 2 НАД ПАШИНО 103 1 15.09.2010ГАРАЖА

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:
Дел од содржината на имотниот лист за избраните парцели или зградиИзвод

Тип Опис

ЛОЃИИ, БАЛКОНИ И ТЕРАСИ

ГАРАЖА

ПОМОШНИ ПРОСТОРИИ

ПРАВО НА СОПСТВЕНОСТ831

градежно изградено земјиштегиз

Земјиште под зградазпз

Вештачки неплодни земјиштагз

СТАН ВО СЕМЕЈНА ЗГРАДА

име и презиме, потпис

Овластено лице:
Димче КостоскиМ.П.

страна 2 од 2www.katastar.gov.mk



Катастарска општина: КИЧЕВО 9
ПОПИСЕН ЛИСТ СО НЕЗАПИШАНИ ПРАВА број: 15003

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТАР НА НЕДВИЖНОСТИ

1105-9109/2016 од 24.08.2016 09:10:42 1105-9109/2016

Одделение за катастар на недвижности Кичево Геодет Коруноски ДООЕЛ

Правен основ на запишувањеДел на
недвижностАдреса / СедиштеИме и презиме / НазивЕМБГ / ЕМБС

Р
ед

 .б
р.

ЛИСТ А: ПОДАТОЦИ ЗА НОСИТЕЛОТ НА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

*** КОЏАЏИКЛИОСКИ СЕХАДИН ХАЈРУЛА Ј.ПИПЕРКА 123, КИЧЕВО 1/11

Катастарска
Викано место/улица

делосновен

Број на
катастарска

парцела Приновено во Пописен лист бројСопственост / сосопственост /
заедничка сопственост Отуѓено во Пописен лист бројПовршина во

м2

 ПОДАТОЦИ ЗА ЗЕМЈИШТЕТО (КАТАСТАРСКА ПАРЦЕЛА) И ЗА ПРАВОТО НА СОПСТВЕНОСТ

класакултура

ЛИСТ Б:

11000 5 34154399 ДАПЧЕ 0 0

ОписШифра

Легенда на внесени шифри и кратенки:

НИВА11000

00

име и презиме, потпис

Овластено лице:
М.П.

страна 1 од 1www.katastar.gov.mk

Димче Костоски



OWlerloHuie ta uaacrap Ha H008H)uh0C744 KI44eoo 

PEflYBJ1L'lKA MAKEJOHVJA 
AEHL4VJA 3A KATACTAP HA HELBL'1)KHOCTV 

1109-3119/2016 og 24.08.2016 10:24:27 

floarous 3a ceprecpirrcaroT Ha AKH so P. MaKeOoHHja 

kitaee Ha: Eektronski Sailer 

03asaq: KISS Certificate Services CA 
CeCCKC 6poj: as 3b 24 7c 
Ba,moee 00: 13.10.2017 
Qaiyu a 4ac ua nornewyearbe: 24.08.2016 so 10:24:31 
LoKyMeHroT is AuraranHo nornirwan 11 5 flf)aBHO eaflt4ltOH 

III 1M 	
119.3119/201 

liii 11111 •UlIIlIIlI IIIIIIUfIIIuIIlIIIIl IN 

floarous, 3a cepmctreeanoT Ha 000aCreHoro risue 
Cepmdniucaror e M300OH Ha: C,io6oau Haxonocuw 
H3QaBav: KISS Qualified Certificate Services CA 
Cepecice 6poj: 7aa6542a 
BanHAeH 00: 18.11.2017 
LaTYM a soc Ma nornewyealbe: 24.08.2016 so 11:44:38 
joKyNeeroT e Amflilllramo nornewaH a e npaaso eanijoec 

KOOPL'1HATV HA TOYKV O/ FEOAETCKATA PEEPEHTHA MPE)KA 

(1S0 5p aj & 

() 	
1H 

fl 2 &, 

49cy3.8D 

>c 
5g,91, 

,;;•;; 	';' 
l et. "4  

M. n. 
i5V_. 	 . 	 . 

.1. 	- 	 . 

L/ff:l.18 

OenacTeHo nwqe 

Cno6o4q.aH HIloJ1ocKv 

(vMe, 	Li flOTflLiC) 

crpaHa 1 on 1 



II3JABA Co flO/AT04I1 3A HE/BMH<HOCTh 

J1LICT 1 

OCHOBHH noLaToLH 

MMe 

flpe3HMe  

Apeca Ha 	eee 

floAaToLI1 3a HeLBII+(HOCTa 

KaTacTapcKa on wiw i-ia_____________ 

KalacTapcKa napueiia____________ 

3rpaa/o6jeKT/noce6eH ceii OA 3rpaa(cTaH, geAoBHa npoCTopwja, rapa*a w np.) 

HaKfl_______ 

	

OnwTwHa\'-t 	YJ1w4a \ 	 Bpoj_____________ 

KAPAKTEPIICTIIRII HA 06JEKTH 3A /OMYBAFbE 

rowHa Ha w3rpa6a Ha o6jeKToT OC7 9 
FockwHa Ha W3BPweHa qorpaA6a/HaArpag6a Ha o6jeKToT 

ro/wHa Ha peKoHCTpyKLJ,klja 

Twn Ha peKoHcTpyK4wja: 

• 	ctacaa 

• CToflapwja 

• 	k1HCTaJ1aLww 

• KPOB 

MaTepwjaJl OA KOj e H3ipaeH 06jeKTOT: 

• MOHTaX<eH MaTepwjaJl 

• MeWOBIIT MaTepwjan 

TBPA MaTepwja)1 

, 
03jaBklJl: 

'/(4-U/ 

(VMe, npe3Mme H noinwc) 
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